
Fotografická dílna

Compiled Jan 17, 2019 8:00:21 PM by Document Globe ®   1

Nová fotografická dílna vznikla na podnět ze stran studentů, její realizaci finančně podpořila Pedagogická fakulta UK
a díky Katedře výtvarné výchovy našla své místo v Karáskovně. Fotokomora je přístupná studentům a zaměstnancům
PedF UK, též je dostupná všem zájemcům během Otevřených ateliérů (bližší informace u spolku Cult), kde je možné
si celý proces vyzkoušet pod dozorem zkušených studentů. Pro individuální využívání fotokomory (zapůjčení klíčů,
samostatná práce) je potřebné absolvovat jednorázový úvodní kurz (seznámení se s provozem, vybavením apod.) a
zapsat se do seznamu uživatelů. Při úvodních kurzech a ukázkách na Otevřených ateliérech je materiál zabezpečen. Pro
individuální využívání fotokomory je možné využít erární chemii, je však nutné přinést si vlastní fotopapíry. Fotokomora
je vybavena pro černobílý negativní i pozitivní proces. Nachází se ve 3.patře KVV v Karáskovně (mezi R325B a R325G).
Pro více informací nás kontaktujte přes    kvv.rada@gmail.com

mailto:kvv.rada@gmail.com

